
Id: 6924ACCA-AA3A-43F9-AFEE-CF3C97D6EF2E. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XIX/180/20 
RADY GMINY BRANICE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Branice 

uchwala co następuje 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę    325 000,00zł  w tym: 

1) dochody bieżące 325 000,00  zł 

2) dochody majątkowe 0,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 Plan dochodów po zmianach 29 991 648,77 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę    325 000,00 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące  317 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe  8 000,00 zł 

. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 Plan wydatków po zmianach 29 617 394,77 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice 

 
 

Bogusława Dyląg 



Id: 6924ACCA-AA3A-43F9-AFEE-CF3C97D6EF2E. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/180/20 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Plan dochodów   w zł 

I Zwi ększenia 

A Dochody bieżące 

Dz. § T r e ś ć Kwota 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 000,00

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

325 000,00

RAZEM  325 000,00



Id: 6924ACCA-AA3A-43F9-AFEE-CF3C97D6EF2E. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/180/20 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Plan wydatków   w zł 

I Zwi ększenia 

A Wydatki bieżące 

W tym 
Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

Wydatki związane z 
realizacja zadań 
statutowych 

Dotacje  Wydatki na programy i 
projekty finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3ustawy o 
finansach  publicznych 

600  Transport i ł ączność 4 200,00 4 200,00
 60016 Drogi publiczne gminne 

(sołectwo Boboluszki) 
4 200,00 4 200,00

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

325 000,00 325 000,00

 85395 Pozostała działalność 325 000,00 325 000,00

Wydatki bieżące zwiększenia 329 200,00 4 200,00 325 000,00

B Wydatki maj ątkowe 

W tym Dział Rozdz Treść Kwota ogółem 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na programy i 
projekty finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3ustawy o 
finansach  publicznych 

600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 8 000,00

Wydatki maj ątkowe zwiększenia 8 000,00 
Ogółem zwiększenie A+B 337 200,00 

II Zmniejszenia 

A Wydatki bieżące 
W tym 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

Wydatki związane z 
realizacja zadań 
statutowych 

Dotacje  Wydatki na 
programy i projekty 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 
3ustawy o finansach  
publicznych 

600  Transport i ł ączność 6 000,00 6 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne 
(sołectwo Włodzienin 
Kolonia) 

6 000,00 6 000,00

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

6 200,00 6 200,00

 92195 Pozostała działalność 
(sołectwo Boboluszki-
4 200,00 Sołectwo 
Włodzienin Kolonia- 
2 000,00) 

6 200,00 6 200,00

Wydatki bieżące zmniejszenia 12 200,00 12 200,00
Ogółem I-II  325 000,00 

 


